UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 070, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

A Diretora em exercício do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES)
da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;

Considerando a Resolução nº 25/2021 do Conselho Universitário da Universidade
Federal do Espírito Santo;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Comissão Especial para avaliar servidores/as que ingressaram
em vagas reservadas para pessoas com deficiência durante o período de estágio
probatório, no Centro Universitário Norte do Espírito Santo, sob a presidência da
primeira, conforme tabela abaixo.

Nome Siape Cargo
Simone Simões Fassarella 1533262 Assistente Social
Francielli Lima Correia 1901118 Assistente Social
Tullio Cezar de Aguiar Brotto 2880761 Psicólogo
Nicoli Maria Juliao Gotardo 3286177 Técnica em enfermagem
Fabio Jose Alencar da Silva 2918767 Médico/área

Art. 2º Revogar a Portaria de Pessoal nº 37, de 15 de agosto de 2023.

São Mateus (ES), 21 de dezembro de 2023.

Vivian Estevam Cornelio
Diretora em exercício do CEUNES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VIVIAN ESTEVAM CORNELIO - SIAPE 2995750
Vice-Diretor do CEUNES
Centro Universitário Norte do Espírito Santo - CEUNES
Em 22/12/2023 às 16:21

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/862855?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.